ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 403385  ул. Недорубова - 31, ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области
тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от  18.10.2016 г.	                               						№  87                                                                                                                                    « О создании жилищно-бытовой комиссии при                                                                 администрации Березовского сельского поселения»

	В целях реализации  Закона  Волгоградской области   от 01.12.2005г. № 1125 - ОД 	« О порядке ведения органами  местного самоуправления учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма в Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  жилищно-бытовую комиссию при администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  утвердить в следующем составе:

Малов Александр Анатольевич – глава Березовского сельского поселения,
                                                           председатель комиссии;
Иванова Светлана Вячеславовна – специалист 1 категории администрации
                                  Березовского  сельского поселения, секретарь комиссии;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Гоголев Анатолий Матвеевич – депутат  Совета  депутатов  Березовского
                                                           сельского  поселения;
Короткова Ольга Сергеевна -  ведущий  специалист  администрации
                                                 Березовского сельского поселения;
Зажигаева Светлана Евгеньевна – специалист 1 категории администрации
                                                         Березовского сельского поселения;
2. Постановление от 04.12.2014 года № 71 «О  создании  жилищно-бытовой комиссии при администрации  Березовского сельского поселения»  считать утратившем  силу.

Глава Берёзовского
сельского поселения		                   	 	А.А. Малов